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“Denktaş DAÜ’de” Konulu 
Fotoğraf  Sergisi Açıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Kurucu Cumhurbaşkanı 
merhum Rauf  Raif  Denktaş’ın 
birinci ölüm yıldönümü anısına 
11 Ocak 2013 Cuma günü, saat 
15:30’da, Rauf  Raif  Denktaş Kül-
tür ve Kongre Sarayı’nda “Denktaş 
DAÜ’de” konulu fotoğraf  sergisi 
açılışı gerçekleştirdi.
Temel misyonu Kıbrıs Türk 

Toplumu’nun tarihsel bağlamda 
vermiş olduğu varoluş mücade-
lesi ile hayatı boyunca Kıbrıs Türk 
Toplumu’na hizmet eden Rauf  Raif  
Denktaş’ın yaptığı çalışmaları in-
celemek ve bunları evrensel boyuta 
tüm yalınlığı ile taşımak olan DAÜ 
Rauf  Raif  Denktaş Kıbrıs Türk 
Tarihi Araştırma Merkezi organi-
zasyonu ve gazeteci İsmet Ezel 
ile Kurucu Cumhurbaşkanı’nın 
uzun yıllar fotoğrafçılığını ya-
pan Erdal Gökhan’ın arşivinden 
oluşturulan sergide 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2012 – 2013 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Mezuniyet Töreni 29 
Ocak 2013 Salı günü, saat 14:00’te, 
Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Mezuniyet Töreni 
ile birlikte eğitimlerini tamam-
layan 37 ülkeden 1050 öğrencimiz 
daha diplomalarına kavuşmanın 
sevincini yaşadılar. 
Mezunlar ve velilerinin yer aldığı 
törene KKTC Milli Eğitim, Genç-
lik ve Spor Bakanı’na vekaleten 
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ertuğrul 
Hasipoğlu, KKTC Bayındırlık ve 
Ulaştırma Bakanı Hamza Ersan 
Saner, Tümgeneral Ömer Paç, 
UBP Milletvekili Doç. Dr. Turgay 
Avcı, DP Genel Başkanı ve Millet-
vekili Serdar Denktaş,  KKTC Po-
lis Genel Müdürü Ahmet Zaim, YÖDAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, Gazimağusa Belediye 
Başkanı Oktay Kayalp, DAÜ Vakıf  Yöneticiler Ku-

rulu Başkanı Dr. Özkan Korun, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Abdullah Y. Öztoprak  ile kalabalık bir misafir  
topluluğu ve akademisyenler katıldı.

Saygı Duruşu ve Uluslararası 
Koro eşliğinde İstiklal Marşı ile 
başlayan törende öğrenciler adına 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü 
birincisi Oğuzhan Oğuz ve İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi ve İşletme 
Bölümü birincisi Pulodi Mizghona 
birer konuşma yaptılar. Öğrenciler 
konuşmalarının ardından 2012 – 
2013 Güz Dönemi Mezunları adına 
Sembolik Ağaç Dikim Töreni’ni de 
gerçekleştirdiler.

Rektör Prof. Dr. Öztoprak: “Dünya 
Ordusu Yaratıyoruz”
Öğrenci konuşmalar    ının ardından 
açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdul-
lah Y. Öztoprak bugüne kadar 

verilen toplam mezun sayısının 97 ülkeden 38 
bine yaklaştığını ifade ederek “Dünya ordusu 
yaratıyoruz” şeklinde konuştu. 

Mezunlarımız sembolik ağaç dikimi gerçekleştirdi

Yeni Mezunlarımızı Uğurladık

devamı syf 6 - 7

devamı syf 3’te

Unutulmaz Lider Denktaş’ı Sergi ile Andık

Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf  Raif  Denktaş DAÜ 2009-2010 Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni’nde 
konuşma yaparken
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ile Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) arasında “Sahipsiz/
Terk Edilmiş Hayvanlar İçin Kısırlaştır-Aşılat-
Yaşat Projesi”  kapsamında işbirliği protokolü 
imzalandı. Protokol DAÜ kampüsü ve civarı pilot 
bölge olmak kaydıyla ileride tüm Gazimağusa’ya 
yayılacak şekilde, yaşam mücadelesi veren 
sahipsiz/terkedilmiş hayvanların kısırlaştırılıp, 
iç ve dış parazit tedavilerinin yapılması, 
küpelenmesi, ameliyat sonrası bakımlarının 
yapılabilmesi ve alındıkları yerde çevre ve insan 
sağlığına zarar vermeyecek şekilde sağlıklı bir 
yaşam sürdürmelerini kapsamaktadır. 11 Ocak 
2013 tarihinde DAÜ Rektörlüğü’nde imzalanan 
söz konusu protokole KKTC Tarım ve Doğal 
Kaynaklar Bakanı Ali Çetin Amcaoğlu ile DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak imza 
koydu. 
“Sahipsiz / Terk Edilmiş Hayvanlar İçin 

Kısırlaştır – Aşılat - Yaşat Projesi”, DAÜ içe-
risinde dolaşan sahipsiz veya terk edilmiş kö-
peklerin itlafı yerine, kısırlaştırılıp aşılatılarak 
yaşatılması, aşılanarak sağlıklı bir şekilde 
yaşamlarını sürdürmelerini öngörüyor. Ve-
teriner Dairesi ile DAÜ’de oluşturulacak bir 
birim tarafından uygulanacak proje kapsamında 
kısırlaştırılan ve aşılanan köpeklere sarı küpe 
takılacak. Küpe sayesinde  öğrencilere köpekle-
rin sağlıklı ve güvenli olduğu mesajı verilerek, 
tedirginlikleri ortadan kaldırılmış olacak.
Projenin pilot uygulamada başarılı olması du-
rumunda Gazimağusa ve ülke genelinde de 
uygulanması gündeme gelecek.
KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanı Amcaoğlu imza töreninde yaptığı 
konuşmada, DAÜ’nün KKTC’nin gururu 
olduğunu ve Gazimağusa’nın DAÜ sayesinde 
oldukça geliştiğini belirtti. Bakan Amcaoğlu, 
Hayvan Sağlığı ve Hayvan Refahı Yasaları’nın 
bir süre önce Cumhuriyet Meclisi’nden 
geçtiğini belirterek, bu yasaların hayvanların 
yaşam standartlarını belli bir noktaya getirme, 
düzene sokma açısından önemli bir yenilik 
olduğunu ifade etti. Bakan Amcaoğlu, DAÜ 

ile proje kapsamında imzala-
nan işbirliği protokolüyle, 
başıboş hayvanların  toplanıp 
kısırlaştırılması ve kontrolsüz 
çoğalmalarının önlenmesi ile 
insan sağlığını tehdit edici ihti-
mallerin ortadan kaldırılmış 
olunacağını ve hayvanları itlaf  
etmek yerine sağlıklı yaşam 
sürdürmeleri ve çevreye zarar 
vermemeleri için gerekli önlem-
lerin alındığını kaydetti.
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak 
ise konuşmasında, DAÜ’nün 
yeşilci, çevreci bir Üniversite 
olduğunu ve dünyaya örnek 
olabilecek düzeyde çalışmalara 
imza attığını dile getirdi. İmzalanan protokol 
kapsamında kısırlaştırılacak ve aşıları yapılacak 
olan köpeklere sarı küpe takılacağını kaydeden 

Prof. Dr. Öztoprak, böylece 
öğrencilerin tereddütle-
rinin de ortadan kaldırılarak 
güven verileceğini ifade etti. 
İmzalanan söz konusu pro-
tokolün ardından Mühendis-
lik Fakültesi, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi, Yeni Rektör-
lük Binası ve Yeni Öğrenci 
Hizmetleri Binası İnşaatları, 
Sualtı Araştırma ve Görüntü-
leme Merkezi’ne bağlı Deniz 
Kaplumbağalarını Kurtarma 
ve Rehabilitasyon Merkezi, 
Rauf  Raif  Denktaş Kül-

tür ve Kongre Sarayı ile 
“Denktaş DAÜ’de” Fotoğraf  Sergisi ziyaretleri 
gerçekleştirildi. Bakan Amcaoğlu’nun DAÜ’ye 
yaptığı ziyaret DAÜ Tower Restorant’ta 
gerçekleştirilen öğle yemeğinin ardından sona 
erdi.

Hayvan Dostu DAÜ, “Kısırlaştır Aşılat Yaşat” 
(KAY) Projesi’nde Gelişmeler Kaydetti
Öte yandan KKTC Tarım ve Doğal Kaynaklar 
Bakanlığı ile imzalanan “Kısırlaştır Aşılat Yaşat” 

(KAY) projesi kapsamında ilk kısırlaştırma 
operasyonları da yapılmaya başlandı. Bu ope-
rasyonda iki dişi köpek kısırlaştırıldı. Yet-
kililer her iki operasyonun da zor geçtiğini 
bildirdi. Kısırlaştırılan siyah köpeğe projenin 
koordinatörü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ül-
ker Vancı Osam tarafından “Umut” adı verildi. 
Kısırlaştırılan köpeklerden diğerinin ise idrar 
torbasında çatlak olduğu farkedilerek ayrıca 
müdahale edildi. Bu nedenle operasyonları 
gerçekleştiren Gazimağusa Veteriner Dairesi 
veterinerleri, bu köpeğe “Yaşar” adının verilme-
sini önerdiler. Bir hafta sonraki başka bir ope-
rasyonda ise bir dişi ve bir erkek köpek olmak 
üzere iki köpek daha kısırlaştırıldı. Köpeklerin 
sağlık durumlarının her geçen gün daha iyiye 
gittiği bildirildi.
Proje kapsamında kısırlaştırılacak ve sarı 
küpe takılarak kampüs içine bırakılacak 
DAÜ’nün tüm hayvan dostlarına projede 
aktif  olarak çalışan üyeler tarafından isim 
verilecek. Hayvan Dostu Kampüs projesi, 
DAÜ’nün birçok akademik ve idari biri-
minin ve gönüllülerin katkısı ile yeni 
kısırlaştırmalarla sürecek. Prof. Dr. Osam, 
çok yakında kampüs içinde besleme ve bakım 
noktalarının da belirleneceğini ve gönüllü-
lerin desteğiyle bu noktaların aktif  olarak 
devreye gireceğini belirtti.

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ile İşbirliği 
Protokolü  İmzalandı

Bakan Ali Çetin Amcaoğlu  DAÜ yetkilileri ile birlikte “Denktaş DAÜ’de”  sergisini de ziyaret etti

Yaşar Umut

Rektörlük Makamı’nda Protokol İmza Töreni gerçekleştirildi 
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Denktaş’ın DAÜ ziyaretleri ve etkin-
liklerde çekilen fotoğrafları yer aldı. Et-
kinlikte Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf  
Raif  Denktaş’ın 2009-2010 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet Töreni’nde 
gençlere yönelik yaptığı konuşmanın vide-
osu ve ardından Rauf  Raif  Denktaş’ın 
çekilen fotoğraflarından oluşan slayt 

gösterisi de gerçekleştirildi. Söz konusu 
serginin açılışını Rauf  Raif  Denktaş’ın 
oğlu Demokrat Parti (DP) Genel Başkanı 
Serdar Denktaş, eski Meclis Başkanı ve 
Başbakanlardan Hakkı Atun ile DAÜ    
Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak 
gerçekleştirdi.
Prof. Dr. Öztoprak törende 
yaptığı konuşmada, hayatını ül-
kesine adayan ve ideallerinden 
asla vazgeçmeyen Denktaş’ın 
DAÜ’nün özellikle ilk kuruluş 
yıllarında büyük katkı 
koyduğunu belirterek Kıbrıs 
adası denildiğinde davanın 
sarsılmaz bekçisi, avukatı, va-
tan aşığı ve Anavatan sevdalısı 
Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf  Raif  Denktaş’ın akla 
geldiğini kaydetti. Kurucu 
Cumhurbaşkanı’nın kısa bir 

törenle anlatılmasının mümkün olmadığını 
da sözlerine ekleyen Prof. Dr. Özto-
prak, Denktaş’ın bize bıraktığı değerlerin 
yozlaştırılmadan geleceğe aktarılması için 
burada olduklarını sözlerine ekledi. 
DP Genel Başkanı ve Rauf  Raif  
Denktaş’ın oğlu Serdar Denktaş da Kurucu 
Cumhurbaşkanı Denktaş’ı birinci ölüm 

yıldönümünde büyük 
bir özlem ve eksikliğini 
daha da çok his-
sederek andıklarını dile 
getirdi. Denktaş, ”’Burası 
bağımsız bir cumhuriyet-
tir’ sözün  sonsuza dek 
yaşatılacak... Rahat uyu” 
sözleri ile devam ederek 
Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf  Raif  Denktaş’ın 
ölümünden bir yıl kadar 
önce DAÜ’nün girişimiyle 
kendi rızasıyla imzaladığı 

protokolün yakın zamanda hayata geçi-
rilerek kişisel arşivinin Kıbrıs Türk tari-
hinin araştırılması amacıyla kullanıma 
açılacağını belirtti. Serdar Denktaş, arşivin 
Kıbrıs Türk tarihini araştırmak isteyen 
akademisyenlere açık olacağını da sözle-
rinde ifade etti.

Unutulmaz Lider Denktaş’ı 
Sergi ile Andık

Sergiyi Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DP Genel Başkanı Serdar Denktaş ve 
Eski Başbakanlardan Hakkı Atun birlikte açtılar 

Sergi açılışına yoğun katılım oldu

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak İsmet Ezel’e teşekkür tabağı 
takdim ederken

Oldukça sıkıntılı bir dönemden geçiyoruz. Şikayet ediyoruz, 
bazı yargılamalarda bulunuyoruz; değerlerimizi görmezlikten 
gelme ya da gerçekten unutmuş bir biçimde davranış 
sergiliyoruz. Peki bunun nedeni nedir acaba? 
Toplumları belli noktalara taşıyan temel değerler vardır. 
Bunlar genellikle yazılı olmayan ama nesiller boyunca aktarılan 
ve zaman içinde gelişim gösterebilen değerlerdir. Umutmadan 
hemen eklemem gerekirse, bu değerlerin başarıyla aktarımını 
sağlayan temel eğitimdir. Benim nesil çok iyi hatırlayacaktır; 
öğretmenimize  bir ağabey, bir abla sevgisiyle bağlanır, 
onlardan dünyamızı geliştirecek temel değerleri öğrenirdik. 
Sevgi çok özel bir değerdi. Katıksızca sevgi. Çevreye duyarlılık. 
Hayvanlara hassas davranmak, onları korumak ve beslemek. 
Toprağa saygılı olmak, en güzel biçimde işlemek, ekmek, 
biçmek kısaca hasat yapmak. Hiç unutmam Köşklüçiftlik 
İlkokulu’nda patates ve havuç eker zamanı gelince hasat 
ederdik. Öğretmenlerimiz bize bunu bir ağabey sevgisi ve 
şefkati ile gösterir öğretirlerdi. Burda 5. Sınıf  öğretmenim 
Hüseyin Bey’i iyilikle anmak istiyorum. İlkokulda bize sevgi 
kavramı çok anlamlı bir biçimde verilmişti. Güzellikle, sevgiyle 
ve birlikte takım ruhuyla birşeyler yapabilmeyi öğretmişti. Bu 
anlayışla basketbol  sahası yapmış ve takım kurmuştuk. Bu 
anlayışla okulumuza her bağlamda sahip çıkar müdürümüz 
Mehmet Münir Bey’le bahçe temizler, boya yapardık. İyi 
saatlerde olsunlar. 
Orta okula geldiğimiz zaman sorumluluk duygumuz daha da 
artmıştı. Rahmetli müdürümüz Oğuz Kusetoğlu bize yaptığı 
ilk Pazartesi konuşmasında “Artık adam oldunuz, bıyıklarınız 
terliyor, tıraş olmaya başladınız. Okulda sorumluluklarını 
yerine getiren adamlar gibi davranmanızı bekliyorum” demişti. 
Hiç unutmam okulumuzun elektrik ve su paralarını ilgili 
kurumlara götürmek ve ödemek bizlere aitti. Her öğrencinin bir 
görevi vardı. Mesela Bayrak töreninden sorumlu, okulumuzun 
bahçesinin temizliğinden sorumlu, kantin, tuvaletler, okulun 
dışı, köy otobüsleri, bisikletlerin parkından, spor malzemeleri 
ve kütüphane gibi. Sınıf  mümessilleri seçimle sorumluluk 
alırlardı. Bunlar sınıfın temizliğinden yoklama ve benzeri 
sorumlulukları üstlenirlerdi. Okul kaptanı ve yardımcıları 
vardı. İşin özü sorumluluk alabilme ve doğru birşeyler 
yapabilme bizlere verilen bir değerdi. 
Bu yukarıda çok kısaca değindiğim değerler işin özünü 
oluşturuyor. Bugün eğitim, eğitilir olmak ve eğitimli olmak 
kavramlarını betimleyerek yazımın sonuna doğru gitmek 
istiyorum. Eğitim belli birşeyler elde etmek için yapılan bir 
faaliyettir. Bu faaliyet sonunda eğitilmiş bireyler topluma 
kazandırılıyor. Eğitilmiş olanlar belli alanlarda belli derecelerde 
yeti elde etmiş kişilerdir. İngilizce öğretmeni, ekonomist, 
bilgisayar mühendisi, yüksek mühendis vb. Bunların tümü 
eğitilmiştir; tabii ki mesleki anlamda. Ve dolayısı ile de eğitimli 
kişiler olarak kabul edilirler. Onlara eğitimli gözüyle bakılır ve 
onlardan bu bağlamda davranış sergilemeleri beklenir.  Ancak 
beklentiler çoğunlukla olumlu bir sonuç vermez; çünkü onlarda 
eksik olan artık temel eğitimimizin kazandıramadığı gerçek 
eğitimdir. Diğer bir anlatımla adap veya edeptir. Daha da 
açık belirtmek gerekirse yol yordam yetisine sahip olmaktır. 
Nerede nasıl davranabilmeyi bilmektir.  Sizce eğitimli bir 
kişi yaşadığı topraklara küfür eder mi? Sizce eğitimli bir kişi 
başkasının eserini aşırır mı? Sizce bir öğretmen öğrencilerini 
aşağılar mı? Sizce eğitimli bir kişi yolda yaralı gördüğü bir 
mağdurun yanından geçip gider mi? Sizce hakkını arayana 
suçlu muamelesi yapılır mı? Sizce hiyerarşinin başında olan biri 
mevzuatın dışına çıkar mı? Sorularımızı daha da artırabiliriz. 
Ve şüpheniz olmasın, sorulan soruların tümünün yanıtları 
olumludur. Şaşırdınız mı? Niye şaşırıyorsunuz? Meslek sahibi 
olmak edep sahibi olmayı; yani görgü kurallarına sahip olmayı 
artık içermiyor. Bunun için bu sıkıntılı dönemde, şikayet 
etmeden, yargılamadan bir düşünün ve sonra kararınızı verin. 

Değerler ve Eğitim

Prof. Dr. Necdet Osam

Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi ve 
Rektörlük Danışmanı

Uzman Gözüyle
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyote-
rapide 1. Kariyer Günleri kapsamında 
bir seminer düzenledi. Fizyotera-
pistlik Mesleğinin Dünü, Bugünü ve 
Yarını konulu seminerde, Türkiye 
Fizyoterapistler Derneği Başkanı 
Dr. Fzt. Bülent Elbasan konuşmacı 
olarak yer aldı. DAÜ Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Dekanlığı tarafından 

organize edilen etkinlik, Rauf  Raif  
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu, 
bu tür etkinliklerin öğrencilerin 
bilgi dağarcıklarını geliştirdiğini, 

dolayısıyla bu tür etkinliklere katılımın 
yoğun olması gerektiğini vurguladı. 
Kariyer Günleri’nin organize edil-
mesinin sebebinin öğrencilerin sos-
yal ve kültürel yanlarının gelişimine 
katkı sağlamak olduğunu belirten 
Prof. Dr. Harutoğlu, iyi bir meslek 
adamı olunması için yapılacak olanın, 
mesleğin güçlü ve zayıf  yanlarını be-
lirlemek olduğunu, bunun için de 

öğrencilerin bu tür aktivite-
lerden yararlanmaları gerektiğini 
söyledi.
Prof. Dr. Harutoğlu, günümüzde 
Fizyoterapistliğin hiç eğitim 
almamış insanlar tarafından dahi 
telaffuz edilebilir hale geldiğini 

söyleyerek, bu gün-
lere gelinebilmesi 
için yaşanılan zor-
luklardan kısaca bah-
setti ve sözü Dr. Fzt. 
Bülent Elbasana bı-
raktı.
Türkiye Fizyote-
rapistler Derneği 
Başkanı Dr. Fzt. El-
basan, seminere Der-
neğin tarihi gelişimini 
anlatan kısa bir video gösterimi ile 
başladı. Dr. Fzt. Elbasan, öğrencilere 
Türkiye Fizyoterapistler Derneği 
Başkanı olma süreçlerini ve başkan 
olduktan sonra yaşadıklarını anlattı. 
Günümüzde, farkındalık arttığı 
için, Fizyoterapistliğin birçok insan 
tarafından kabul edilebilir bir hale 
geldiğini anlatan Dr. Fzt. Elbasan, 
başkanlık süresini ilk safhalarında 
meslek ile ilgili bilgi kirliliği ve 
yetersizliğini ortadan kaldırmak 
için çaba gösterdiklerini belirtti. Dr. 
Fzt. Elbasan, öğrencilere mezun ol-
duktan sonra Türkiye Fizyotera-

pistler Derneği’ne üye olmalarını, 
bu şekilde mesleklerinin gücünü ve 
varlığını ortaya koyacaklarını söyledi. 
Bu şekilde mesleği bir adım daha ile-
riye götürmek için varlığınızla bizi 
renklendirin diyerek öğrencilerden 
destek istedi.
‘Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bir 
bütündür’’ diyen Dr. Fzt. Elbasan, “Var 
olan gücümüzle mesleğimizi daha da 
ileriye taşımak için çalışıyoruz” dedi.
Yaklaşık iki saat süren seminer, 
geleceğin Fizyoterapistlerinin soru-
larının, Dr. Fzt. Elbasan tarafından 
cevaplanmasıyla son buldu. 

Fizyoterapide 1. Kariyer Günleri Düzenlendi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanlığı 
tarafından organize edilen “Marka ve 
Kuzey Kıbrıs’ta Fark Yaratmak” konu-
lu seminer Kıbrıs Türk Sanayi Odası 
ve Oza Kahve işbirliği ile DAÜ Prof. 
Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
Seminere konuşmacı olarak TOBB Tür-
kiye Patent ve Marka Vekilleri Meclisi 
Başkanı Yardımcısı, Yetkin Patent Ofisi 
Genel Müdürü Belgin Sağdıç ve Oza 
Kahve Direktörü Umut Oza katıldı. 
Seminerde marka tescil işlemleri ve 
uygulamalar, marka tanımı, marka 
işaretleri, tescilli – tescilsiz markalar, 
markanın işlevleri, marka koruması ve 
hukuki haklar konuları irdelendi.

Konuşmacılardan Umut Oza, genç 
girişimcilere önemli notlar aktararak 
Oza Kahvesi hakkında genel bilgileri 
öğrencilerle paylaştı. Umut Oza, Oza 
Kahvenin nasıl marka haline geldiğini, 
hangi aşamalardan geçerek bugünlere 
ulaştıklarını anlattı. Ardından sözü  
Patent Ofisi Genel Müdürü Belgin 
Sağdıç’a bıraktı.
Sağdıç ise konuşmasında işletmenin 
nasıl marka haline getirildiği, tak-
litlerden nasıl korunulabildiği, iyi 
bir markanın nasıl yapılabildiği gibi 
konular hakkında öğrencilere bilgiler 
aktardı. 
Daha sonra, sinai ve ticari haklara da 
değinen Bilgin, öğrencilerle interaktif  
bir sunum gerçekleştirdi.

Marka Semineri

Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi (DAÜ) Psikoloji Kulübü 
‘’Önyargı‘’ konulu semi-
ner düzenledi. Seminerin 
konukları İstanbul Kemerbur-
gaz Üniversitesi’nden Sosyal 
Psikolog Dr. Gülseli Baysu ve 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden 
Dr. Şenel Hüsnü Raman  
‘’Önyargı‘’ adı altında bir sunum 

gerçekleştirdiler. 
Renkli sunum ile birlikte 
DAÜ Psikoloji Kulübü üyesi 
öğrencilerin de içinde rol aldıkları 
kısa film öğrencilere gösterildi. 
Dinleyicilerin keyif  aldığı semi-
ner sonunda katılımcılara serti-
fika, Kulüp Başkanı tarafından 
da konuklara birer plaket takdim 
edildi.

Psikoloji Kulübü’nden “Önyargı” 
Konulu Seminer

Seminer sonunda Dr. Fzt. Bülent Elbasan’a teşekkür sertifikası 
takdim edildi

Seminer Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim ve öğrenci kadrosu tarafından ilgi ile izlendi

İşletme Bölümü Başkanı Doç. Dr. Mustafa Tümer, Belgin Sağdıç ve Umut Oza birarada

Psikolog Dr. Gülseli Baysu ve Dr. Şenel Hüsnü Raman seminer verirken    



Uluslararası Kariyer İçin
YIL:4      SAYI:37     ŞUBAT 2013

D O Ğ U  A K D E N İ Z  Ü N İ V E R S İ T E S İ
5

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cem 
Tanova, 2012-2013 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nden (Şubat 
2013) itibaren, DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi’ne 
bağlı dört Yüksek Lisans 
Programı’nın Lefkoşa’da da 
yürütülmeye başlanması konu-
sunda bilgiler verdi. 
Lefkoşa’da eğitim verecek olan 
prog-ramlar İşletme Yönetimi 
Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı, Bankacılık ve 
Finans Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı, Yönetim Ekono-
misi Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı ve Finansal Ekonomi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
olarak belirlendi. Bahsi geçen 
tüm yüksek lisans programları 
Türkçe eğitim verecek. 
Prof. Dr. Tanova, çalışarak 
aynı zamanda yüksek lisans 
eğitimi almak isteyenler için bir 
imkan yaratmak amacı ile DAÜ 
Gazimağusa kampüsündeki 
programlara ilaveten bazı 
programların Lefkoşa’da da 
Bahar Dönemi’nden  itibaren 
18:00 – 21:00 saatleri arasında 
verileceğini belirtti. Prof. Dr. 
Tanova tezsiz yüksek lisans 
programlarında alınması ge-
reken ders sayısının 10 ders ve 
bir dönem projesi, tezli yüksek 
lisans programında ise alınması 

gereken ders sayısının 8 ders, 
bir seminer ve tezin başarı ile 
hazırlanıp savunulması olarak 
belirlendiğini belirtti. 
Başvuruların http://emu.edu.
tr/applyonline adresinden on-
line olarak yapılabileceğini 
belirten Prof. Dr. Tanova, başvuru 
koşulları ve programlar hakkında 
daha fazla bilginin DAÜ Lisans-
üstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nden (Tel.: 
0392 630 1157), Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden (Tel.: 0392 
365 3644) veya İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekanlık 
Sekreteryası’ndan (Tel.: 0392 
630 1281) alınabileceğini ifade 
etti.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi Yüksek Lisans Programları Lefkoşa’da 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörlüğü’nden yapılan açıklamaya göre DAÜ 
2012-2013 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nden 
itibaren (Şubat 2013) Lisansüstü programlara 
kayıt yaptıracak KKTC kamu çalışanlarının öde-
meleri gereken eğitim ücretleri üzerinden %20 
indirim yapılması kararlaştırılmıştır.

DAÜ’deki tüm Yüksek Lisans ve Doktora 
programlarında eğitim hakkı kazanacak olan 
kamu çalışanlarına uygulanacak %20’lik indi-
rimli eğitim ile KKTC’nin tek devlet üniver-
sitesi olarak, kamuda çalışan kişilerin kişisel 
gelişimine ve dolayısı ile ülkenin genel insan 
gücünün gelişimine katkı konulması hedeflen-
mektedir. DAÜ Rektörlüğü bu proje ile üniver-
sitelerin evrensel anlamda üç temel misyonu 
olan eğitim - öğretim, araştırma – geliştirme ve 
topluma hizmet bağlamında önemli bir sosyal 
projeyi hayata geçirmeyi ön görmektedir. Söz ko-
nusu uygulama 2012-2013 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nden itibaren hayata geçirilecektir. 

DAÜ’de 17 Doktora, 26 Tezli Yüksek 
Lisans ve 21 Tezsiz Yüksek Lisans 
programı olmak üzere toplam 64 
farklı Yüksek Lisans ve Dok-
tora programı bulunmaktadır. 
Kayıt hakkında detaylı bilgilerin 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim 
ve Araştırma Enstitüsü (Tel 
No: 630 1157) ve Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’nden (Tel No: 365 
3644) alınabileceği açıklandı. 

KKTC kamu çalışanlarına sunulan 
%20’lik indirim 2012-2013 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nden itibaren tüm Lisansüstü 
Programlar için geçerli olup, başvuruda bulu-

nulabilecek Lisansüstü Programlar şu şekilde 
açıklanmıştır: 
Mühendislik Fakültesi:
Elektrik – Elektronik Mühendisliği Doktora ve 
Tezli Yüksek Lisans, İnşaat Mühendisliği Dokto-
ra ve Tezli Yüksek Lisans, Makine Mühendisliği 
Doktora ve Tezli Yüksek Lisans, Bilgisayar 
Mühendisliği Doktora ve Tezli – Tezsiz Yüksek 
Lisans, Endüstri Mühendisliği Doktora ve Tezli 
Yüksek Lisans.

Mimarlık Fakültesi:
Mimarlık Doktora ve Tezli – Tezsiz Yüksek 
Lisans, İç Mimarlık Tezli ve Tezsiz Yüksek 
Lisans, Kentsel Tasarım Tezli Yüksek Lisans.
Fen ve Edebiyat Fakültesi:
Fizik Doktora ve Tezli Yüksek Lisans, Kimya Dok-
tora ve Tezli Yüksek Lisans, Uygulamalı Matema-
tik ve Bilgisayar Doktora ve Tezli Yüksek Lisans, 

Matematik Doktora ve Tezli Yüksek Lisans, 
Türk Dili Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans, Gelişim 
Psikolojisi Tezsiz Yüksek Lisans, Bilişim Sistem-
leri Tezsiz Yüksek Lisans.
Eğitim Fakültesi:
İngiliz Dili Eğitimi Doktora ve Tezli - Tezsiz 
Yüksek Lisans, Eğitim Programları ve Öğretim 
Tezli Yüksek Lisans, Okul Öncesi Egitimi Tezli 
ve Tezsiz Yüksek Lisans. 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi:
Ekonomi Doktora ve Tezli - Tezsiz Yüksek 
Lisans, Uluslararası İlişkiler Doktora ve Te-
zli - Tezsiz Yüksek Lisans, Bankacılık ve Finans 
Tezli – Tezsiz Yüksek Lisans, Finans Dok-
tora, İşletme Doktora ve Tezli – Tezsiz Yük-
sek Lisans, Pazarlama Yönetimi Tezli – Tezsiz 
Yüksek Lisans, İşletme Yönetimi (Türkçe) Te-
zli – Tezsiz Yüksek Lisans, Bankacılık ve Finans 
(Türkçe) Tezsiz Yüksek Lisans, Yönetim Ekono-
misi (Türkçe) Tezsiz Yüksek Lisans, Finansal 
Ekonomi (Türkçe) Tezsiz Yüksek Lisans. 
Turizm Fakültesi:

Turizm İşletmeceliği Doktora ve Tezli – 
Tezsiz Yüksek Lisans.

Hukuk Fakültesi:
Hukuk (Türkçe) Tezli Yüksek Lisans.

İletişim Fakültesi:
İletişim ve Medya Çalışmaları 
Doktora ve Tezli Yüksek Lisans, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Tezsiz Yüksek Lisans.
Bilgisayar ve Teknoloji Yükse-

kokulu:
Bilişim Teknolojileri Tezsiz Yüksek 

Lisans
Uzaktan Eğitim Programları:

e-Konaklama İşletmeciliği Tezsiz Yüksek 
Lisans, e-Bankacılık ve Finans Tezli – Tezsiz 
Yüksek Lisans.

DAÜ’den KKTC Kamu Çalışanlarına Müjde

Prof. Dr. Cem Tanova
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Prof. Dr. Öztoprak, DAÜ’nün sahip olduğu çok 
uluslu ve çok kültürlü yapısıyla Balkanlar, Orta 
Asya, Orta Doğu ve Afrika’yı içeren bölgede 
uluslararası standartlarda eğitim ve 
araştırma faaliyetlerinin yürütüldüğü 
önemli bir yükseköğretim kurumu 
olduğunu söyledi. DAÜ’nün 
en önemli misyonunun 
uluslararası standartlarda 
akademik faaliyetlerini 
yürütmek olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. 
Öztoprak, DAÜ’nün 
dünya üniversiteleri 
içerisinde ilk bin 100 
üniversite içinde yer 
aldığını ifade etti. 

Bakan Dr. 
Hasipoğlu: “DAÜ 
ülkenin gözbebeği”
Prof. Dr. Öztoprak’ın ardından kürsüye gelen 
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ertuğrul Hasipoğlu 
ise konuşmasında DAÜ’nün ilk Vakıf  Yöneti-
ciler Kurulu Üyesi olduğunu belirterek, iyi ni-
yetli ve ahenkli çalışmalar sonucunda bugünlere 
gelindiğini kaydetti. DAÜ’nün bugün çok gurur 
verici bir tabloya ulaştığını söyleyen Bakan Dr. 
Hasipoğlu, “DAÜ özelde Gazimağusa’nın, genel-
de KKTC’nin gururu ve gözbebeği olmuştur.” 

ş e k l i n d e 
konuştu. KKTC’nin artık 

eğitim adası ve üniversiteler diyarı olduğunu 
söyleyen Bakan Dr. Hasipoğlu, “KKTC’de bugün 
8 tane üniversite vardır. 18 olsa da bir sorun 
olmaz. Rekabet mutlaka güzellikleri getirecek-
tir.” diyerek, KKTC’deki üniversite öğrenci 
sayısının bu yıl 55 bine ulaştığını vurguladı ve 
yükselme trendinin devam edeceğini ifade etti. 
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Ertuğrul Hasipoğlu’nun 
konuşmasının ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri protokol 

tarafından takdim edildi. Doktora, Yüksek Lisans,  
Lisans ve Önlisans öğrencilerinin diplomalarını 
almaları ile devam eden törende Türkiye’nin önde 

gelen müzik gruplarından Yeni Türkü sahne 
alarak öğrencilere ve ailelerine keyifli bir 

konser verdiler. Konserin ardından 
Ayrılık şarkısının hep bir ağızdan 

söylenmesi, keplerin havaya 
atılması, konfeti yağmuru, ses 

ve ışık gösterisi ile tören sona 
erdi.

Yeni Mezunlarımızı Uğurladık

Bakan Dr. Ertuğrul Hasipoğlu

Yeni Türkü solisti Derya Köroğlu

Bakan H. Ersan Saner öğrencimize diploma ve ödülünü takdim ederkenMezunlarımız diplomalarına kavuşmanın sevincini yaşadı

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
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tarafından takdim edildi. Doktora, Yüksek Lisans,  
Lisans ve Önlisans öğrencilerinin diplomalarını 
almaları ile devam eden törende Türkiye’nin önde 

gelen müzik gruplarından Yeni Türkü sahne 
alarak öğrencilere ve ailelerine keyifli bir 

konser verdiler. Konserin ardından 
Ayrılık şarkısının hep bir ağızdan 

söylenmesi, keplerin havaya 
atılması, konfeti yağmuru, ses 

ve ışık gösterisi ile tören sona 
erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürlüğü 
koordinatörlüğünde sınav haftası 
nedeniyle Kütüphane girişinde 
öğrencilere sıcak çorba ikramı yapıldı. 
16 Ocak 2013 tarihinde, saat 19:00’da, 
Kütüphane girişinde başlayan sıcak 
çorba ikramı öğrenciler tarafından 
büyük ilgi gördü.
DAÜ, soğuk hava ve sınav haftası 
olmasından dolayı geç saatlere 
kadar kütüphanede çalışan 
öğrencilerine sıcak çorba 
ikramı yaparak hem içlerini 
ısıttı hem de çalışırken küçük 
bir ara vermelerini sağladı. 
Etkinliğe DAÜ Öğrenci İşleri 
ve Bilişim’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa 
Uyguroğlu, DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürü 
Derviş Ekşici, KKTC Öğrenci 
Konseyi Başkanı Ekrem 
Soyşen ve DAÜ Öğrenci Kon-
seyi Başkanı Soner Öztürk 
de katıldı. Bu organizas-
yonu gerçekleştirmiş olmak-
tan çok mutlu olduklarını 
belirten Ekşici, öğrenci mem-
nuniyetinin kendileri için her 
zaman ilk sırada geldiğini 
ve bu tür etkinliklere devam 
ederek öğrencilere destek 
olmaya devam edeceklerini dile 
getirdi. Gerçekleşen etkin-
lik için son derece mutlu 
olduğunu belirten Soner 
Öztürk ise, öğrencilere bu 
imkanı sağlayan Rektörlük 
ve Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürlüğü’ne teşekkürlerini 
dile getirdi. Öztürk, DAÜ 
Öğrenci Konseyi olarak 
kendilerinin de Kütüphane 
girişinde öğrencilere ikram-
larda bulunarak destek olmaya 
devam edeceklerini de sözle-
rine ekledi. 
Öğrenciler Ne Dedi?

Bayram Karadavut (Ulus-
lararası Finans Bölümü): 
Sınav haftasında kütüphanenin 

geç saatlere kadar açık olmasından 
dolayı memnuniyeti dile getiren 
Karadut, bu etkinlik sayesinde de 
çalışmalarını yarıda bırakıp eve gitme-
lerine gerek kalmadığı için de mutlu 
olduğunu belirtti. 
Ensar Atagün (Mimarlık Bölümü): 
Öğrencilere bu imkanların sunulmasının 
o üniversitenin büyüklüğünün bir kanıtı 
olduğunu belirten Atagün, DAÜ’de 

öğrenciye verilen değerin çok iyi 
olduğunu ve bu ilgiden dolayı da 
teşekkürler etti.
Mira Salman (Tıp Fakültesi): Sıcak 
çorba ikramının çok güzel ve düşünceli 
bir organizasyon olduğunu belirten 
Salman, sınav döneminde zamanın 
çok önemli olduğunu ve kısa bir ara 
verip yemek yeme imkanı buldukları 
için mutlu olduğunu sözlerine ekledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü`ne bağlı Müzikal Topluluğu 
tarafından organize edilen absürd komedi tarzındaki 
“Vurguncular” adlı müzikal oyun, dört gece üst üste 
DAÜ Aktivite Salonu`nda sahnelendi.  
Cengiz ve Hayri adlı işleri iyi gitmeyen iki özel ti-
yatro ortağının başından geçen hikayeyi konu alan 
oyun, ikilinin rakip oldukları müzikal atölyesinden 
oyun senaryolarını çalma girişimlerini ve bu süreçte 
başlarından geçen komik olayları anlatmaktadır.
Gelecek dönem 5. yılını kutlayacak olan DAÜ 
Müzikal Topluluğu, gala gecesine katılan ve oyunu 
beğeniyle izleyen DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak`a birbirinden güzel sahne performansı 
sözü verdi.

 “Vurguncular” Adlı Müzikal Oyun Sergilendi

Yeni Mezunlarımızı Uğurladık Öğrencilerin İçini Isıtan Organizasyon

Mira Salman Ensar AtagünBayram Karadavut 

Soğuk kuş gününde içilen çorbalar öğrencilerin içini ısıttı

Vurguncular oyunundan bir sahne
Bakan Dr. Ertuğrul Hasipoğlu

Yeni Türkü solisti Derya Köroğlu
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 
mutfak bilgilerini öğrenme ve geliştirme et-
kinlikleri çerçevesinde Bafra bölgesinde hizmet 
veren Nuh’un Gemisi Oteli’ni ziyaret ettiler. 
Pratik eğitimin ağırlıklı olarak verildiği Mut-
fak Sanatları Bölümü’nde 
öğrencilerin aldıkları teorik 
bilgiler uzman kişiler eşliğinde 
pratik olarak uygulanabildi. 
Nuhun Gemisi Oteli’nde 
5 yıldızlı eğitim deneyimi 
şansı yakalayan Turizm 
Fakültesi Mutfak Sanatları 
birinci sınıf  ögrencileri 
Bölüm  kordinatörü eğitmen  
Kurtuluş Özbaşar ve Nuh’un 
Gemisi’nin Executive Chef ’i 
Altan Aydemir yönetiminde  
okulda aldıkları yiyecek üreti-
mi  dersiyle bağlantılı olarak  
profesyonel bir ortam içe-
risinde mutfak şefi ile ekibinin 
çalışmalarına katılabildiler. 

Söz konusu ziyaret sırasında öğrenciler, şef  
Aydemir’in yaptıklarını gözlemleyerek, ön 
hazırlık ile soğuk, sıcak ve pastahane bölüm-
lerinde üretimin hangi aşamalardan geçtiğini, 
sonrasında çıkan ürünlerin profesyonelce nasıl 
sunulduğunu uygulayarak  kendilerini geliştirme 

olanağını elde ettiler. Ayrıca mutfak yönetiminde 
birer yan destek olan yiyecek- içecek depoları, 
bulaşıkhane ve diğer destek ünitelerini de ziyaret 
ederek  bu bölümlerin de mutfak yönetimi için 
ne kadar önem taşıdığını ve mutfağın bir ekip 
çalışması ile işlerin aksamadan nasıl yürüdüğünü 

bir kez daha izlemiş oldular.

DAÜ Turizm Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Hasan Kılıç 
stratejik ortak olarak belirledikleri 
sektörün seçkin kurumlarıyla işbirliği 
yapma amacıyla gerçekleştirilen bu 
ziyaretleri  eğitimin ayrılmaz bir 
parçası olarak gördüklerini vurgu-
layarak gerek fiziki gerekse akade-
mik eğitmen alt yapısı ile mutfak 
sanatları alanında eğitim veren ül-
kenin en seçkin kurumlarından olan 
DAÜ Mutfak Sanatları Bölümü’nün 
giderek geliştiğini ve ülke turizmine 
yeni mezunlar vermeye devam 
edeceğini vurguladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanat-
lar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü Yüksek Lisans öğrencileri 
2012-2013 Akademik Yılı, Güz 
Dönemi final çalışmalarını DAÜ 
Sanat ve Tasarım Merkezi, Sergi 
Platformu’nda düzenlenen büyük 
bir katılımla sundular. 

Suçlarla Mücadelede Tasarım 
başlıklı çalışmalar, Yrd. Doç. Dr. 

Aysu Arsoy, Yrd. Doç. Dr. Fırat 
Tüzünkan, Doç. Dr. Ümit İnatçı 
ve Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
yönetiminde, insan hakları, 
çocuk istismarı, çevre ve engelli 
sorunları gibi konular İran, Irak, 
Türkiye, Kıbrıs, Nijerya gibi farklı 
ülke ve kültürlerden toplam 25 
yüksek lisans öğrencisi tarafından 
ele alınınarak basılı ve hareketli 
grafik tasarım ürünleri olarak 
hazırlandı.

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Öğrencileri 
Final Çalışmalarını Sundular

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri, sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında Sınırüstü Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi 
ile Gazimağusa’da yeni açılan Nilce Bakımevi’ne 
yılbaşı ziyaretleri gerçekleştirdiler.
 
Öğretim Görevlisi Umut Ayman 
danışmanlığında, Merve Erden, Aysu Rey-
han, Sema Bulut ve Ejiro Anita Odim isimli 
öğrencilerin planladığı ilk etkinlikte, Sınırüstü 
Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi’nde kalan site sakin-
lerine yiyecek içecek ikramı yapıldı. Site sakin-
lerini mutlu eden etkinlik sırasında, öğrencilerin 
hazırladıkları balonlar salona bırakılırken hep 
beraber şarkılar söylendi. Hediyelerin verilme-
sinden sonra, tombala çekilişi yapıldı. Tombala 
çekilişini kazanan sakinlerin mutluluğu görül-

meye değerdi. Etkinliğin sponsorluğunu Ekor, 
Novel Öğrenci Kompleksi sahibi Oğuz Can, 
Yıldız Reyhan, Neriman Sunisioğulları, Mer-
yem Hanım Çiftliği sahibi Tezcan Akay Giritli, 
Aykut Giyim ve Narin kurabiyeleri üstlendi.

Yaşlılara kuaförlük hizmeti
İkinci etkinlik ise Gazimağusa’da yeni açılan 
Nilce Bakımevi’nde gerçekleştirildi. DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencilerinden 
Erdem Kaya, Deniz Demirler, Idrissa Ada-
mu Bazuwa ve Tosin Ladidi Ogbonyomi’nin 
planladıkları etkinlikte yaşlılara kuaförlük 
hizmeti verildi. Bella Donna Güzellik Salonu 
sahibi Fatih Öztürk ve ekibi bakımevindeki 
yaşlılara saç kesimi, tırnak bakımı ve cilt 
bakımı hizmeti verdiler. Ayrıca yaşlılara çeşitli 
hediyeler veren öğrenciler yaşlıların gönül-

lerini kazandılar. Nilce Bakımevi sahibi Ece 
Balcı, öğrencilere duyarlı davranışlarından ve 
sağladıkları hizmetlerden dolayı teşekkür etti. 
Etkinlik sırasında Kıbrıslı sanatçı Ayşegül 
Zaim’in söylediği şarkılarla Huzur Evi sakin-
leri konser tadında eğlenceli bir gün geçirdiler. 
Projeye Bella Donna Güzellik Salonu, Çınar 
Pastanesi, Kiraz Manav ve Aliş Giyim sponsor 
oldu.    

İletişim Öğrencilerinden Yaşlılara Vefa

Mutfak Sanatları Bölümü Öğrencilerinden Sektör Ziyareti

Öğrencilerimiz Nuh’un Gemisi Oteli’nde incelemelerde bulundu

Final çalışmalarının yeraldığı sergi ilgi çekti 

Öğrencilerimiz Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi önünde
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından, 
DAÜ-SEM ve Personel İşleri Müdürlüğü’nün 
ortak olarak koordine ettikleri ‘Zaman 
Yönetimi’ ile ilgili seminer düzen-
lendi. İzgören Akademi’den  Gökhan 
Okçu’nun eğitmen olarak bulunduğu 
eğitim, DAÜ personelinden yoğun 
ilgi gördü. 25 Ocak 2013 Cuma 
günü, Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen 
eğitimin açılış konuşmasını, DAÜ 
Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Na-
diri gerçekleştirdi. Prof. Dr. Nadiri, 
öncelikle bu eğitimlerin yürütülme-
sinde büyük rol oynayan DAÜ-SEM 
ve Personel İşleri Müdürlüğü’ne 
teşekkürlerini ileterek başladı. DAÜ 
personeline yönelik olan bu eğitimlerin, bili-
nen konuları geliştirme veya farklı bir bakış 
açısıyla bakarak kişilerin hayatlarına olumlu 
şeyler kazandırdığını belirten Prof. Dr. Na-

diri, eğitimin insan hayatındaki önemine de 
değindi. Prof. Dr. Nadiri, küreselleşen dün-
yada bireylerin kendi kişisel gelişimlerini 

sağladıktan sonra yaşam standartlarını 
artırarak eğitime önem vermeleri gerektiğini 
söyledi. DAÜ personelinden beklenilenin bu 
tür eğitimlere katılmaları olduğunu söyleyen 

Prof. Dr. Nadiri, belirli bir zamandan sonra, 
bu eğitimlerin üretkenlik anlamında per-
sonelin iş hayatına olumlu bir yansıma yapıp 

yapmadığı ile ilgili tespit yapılacağını da 
dile getirdi. Ayrıca, bu tür eğitimlerin 
kişilerin kariyer planlamalarına ve kişisel 
gelişime dolayısıyla DAÜ’ye büyük katkı 
sağlayacağını da ekleyen Prof. Dr. Na-
diri, katılımcılara, İzgören Akademi’nin 
değerli eğitmenlerine ve üniversi-
tenin gelişimine katkı sağlayan herkese 
teşekkür etti. 
Ardından sözü ‘Zamanı Yönet-
mek mi?’ konulu eğitim sunumu ile 
Gökhan Okçu aldı. Eğitimin hede-
finin, bir gün içerisindeki yirmi dört 
saati daha etkin kullanmanın yollarını 
öğrenmek olduğunu dile getiren Okçu, 

katılımcılarla interaktif  bir şekilde eğitimi 
sürdürdü. Yaklaşık beş saat süren eğitim, 
Okçu’nun eğlenceli anlatımı ile katılımcıların 
oldukça keyifli saatler geçirmesine neden oldu. 

Personelimiz seminer sonrası Prof. Dr. Halil Nadiri ve Gökhan Okçu ile birlikte

Kurs sonrası katılımcılara sertifikaları takdim edildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), DAÜ-SEM 
ve Personel İşleri Müdürlüğü’nün ortak olarak 
koordine ettikleri ‘Etkin İletişim Becerileri’ 
konulu eğitim düzenledi. 
DAÜ Güvenlik İşleri Şubesi, Ulaşım Şubesi 
ve Turizm Döner Sermaye Müdürlüğü 
çalışanlarına yönelik olan eğitim, Hizmet İçi 
Eğitim Programları çerçevesinde 22 Ocak 
2013 Salı günü, Turizm Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Eğitimi DAÜ öğretim görevlisi Kenan Başaran 
verdi. Kenan Başaran, eğitimin amacının 
iletişimin önemine vurgu yapmak ve genel 
iletişim teorilerini özetlemek olduğunu söy-
ledi. Seminer süresince, İletişimin Önemine, 
Beden Diline ve Etkin İletişim Kurmanın 

yollarına değinen Başaran, eğitim süresince, 
eğitime katılan personelle interaktif  bir çalışma 
gerçekleştirdi. Eğitimde DAÜ çalışanlarının 
problemlerinden örnekler vererek, öneriler su-
nan Başaran, insanların değişmelerini beklemek 
yerine önce kendimizi değiştirmemiz gerektiğini 
söyledi. Başaran, insanların algılama şekillerine 
göre hayatlarındaki sorunların etkilerini olum-
lu ya da olumsuz şekilde değiştirebileceklerini 
de belirtti. ‘İletişim Yaşamdır’ diyen Başaran, 
kişiler arası iletişimin  bireylere huzur ve mut-
luluk kazandırdığını da söyledi. Başaran, etkili 
bir şekilde iletişim kurabilmenin doğuştan değil 
sonradan edinebileceğimiz beceriler olduğunu 
da vurguladı.

DAÜ Çalışanlarına Değer Veriyor

Kenan Başaran

 Personelimize Zaman Yönetimi İle İlgili Eğitim Verildi

LCCI Turizm İngilizcesi Kursuna Katılan Katılımcılara Sertifikaları Verildi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Londra 
Ticaret ve Endüstri Odası (LCCI- London 
Chamber of  Commerce Industrial Quali-
fication) DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi, 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
ve Turizm Fakültesi tarafından verilen 
İşletme ve Turizm İngilizcesi kurslarına 
katılanlara sertifikalarını takdim etti. 

2005 yılından itibaren LCCI sınav merkezi 
olarak faaliyet gösteren DAÜ, her seviyeye 
uygun İşletme ve Turizm İngilizce kursları 
da vermektedir.  17 Eylül – 28 Aralık 2012 
tarihleri arasında DAÜ’de düzenlenen 60 
saatlik kurs sonunda katılımcılara DAÜ 
Turizm Fakültesi’nde düzenlenen sertifika 

töreni ile sertifikaları takdim edildi.

Yeterlilik sertifikası veren bir kurum 
olan LCCI dünyanın çeşitli yerlerinde 
birçok önemli kurum ve kuruluşa ait iş 
başvurularında ve yüksek öğretime giriş 
ve kabulde önemli rol oynamaktadır. Ser-
tifikalar uluslararası iş dünyasına giriş 
vizesi ve başarı anahtarı olarak kabul 
edilmektedir. DAÜ tarafından verilen kurs-
larda alanında uzman eğitimciler Turizm 
ve İşletme İngilizcesi öğretmek için LCCI 
tarafından da eğitilmişlerdir. Kurslara 
katılmak isteyenler DAÜ Sürekli Eğitim 
Merkezi’nden veya 630 2471  numaralı te-  
lefondan detaylı bilgi alabilirler.
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Sosyal Medya Birimi, SocialBakers’ın Türkiye Sıralamasında İlk 10’a Girdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve Türki-
ye çapında resmi TOLES (Hukuk İngilizcesi 
Becerileri Sınavları) koordinatörlüğünü 
sürdürmeye ve Sınav Merkezi olmaya devam 
ediyor. Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu’nun başlatmış olduğu TOLES kurs 
ve sınavları için artık İngiltere’ye git-
meye gerek kalmadı. Doğu Akdeniz Üni-
versitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-
SEM) işbirliğinde düzenlenecek olan 
kurslar toplam 12 Hafta (72 saat) sürecek 
olup,  4 Mart 2013 – 31 Mayıs 2013 ta-
rihleri arasında gerçekleştirilecektir. DAÜ-
SEM’den verilen bilgiye göre TOLES 
Temel ve İleri Seviye Kursları Lefkoşa, 
Gazimağusa ve Girne olmak üzere üç farklı 
ilçede gerçekleştirilecek.

Kurslar “Temel Hukuk İngilizcesi I” ve kur-
sun devamı olan “Temel Hukuk İngilizcesi 
II” olarak düzenlenmektedir. İlgilenenlerin 
DAÜ-SEM veya sem.emu.edu.tr adresinden 
temin edecekleri başvuru formunu doldurup 
DAÜ-SEM sekreterliğine teslim etmeleri      
gerekmektedir. Hukuk İngilizcesi bilgile-
rini test etmek isteyenler için TOLES (Hukuk 
İngilizcesi) Temel ve İleri Seviye sınavları da 
www.toles.co.uk sayfasında da verilmiş olan 
tarihlerde DAÜ’de gerçekleşmektedir. TOLES 
2013 sınav tarihleri; 25 Ocak, 21 Mart, 20 Ha-
ziran, 22 Ağustos ve 21 Kasım 2013 olarak 
belirlenmiştir.   
İlgilenenler ayrıntılı bilgiye 630-2471 / 630-
2482/ 630-2423 nolu telefonlardan ya da peril.
emiroglulari@emu.edu.tr adresinden ulaşa-
bilirler. 

TOLES Kursları  Yeniden Başlıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
Medya Birimi, sosyal medya analiz platfor-
mu SocialBakers’ın üyeleri arasında yaptığı 
sıralamaya göre; Türkiye’de sosyal medyayı 
en iyi kullanan 10 üniversite arasına girdi.
SocialBakers dünya çapında sosyal               
medya kullanıcılarına; sorun çözümü, 
marka ve sayfaların karşılaştırılması, 
değerlendirilmesi ve etkili sosyal medya 
kampanyaları yürütülmesi konusunda 
destek sağlamasıyla tanınmakta. 
SocialBakers’tan yayınlanan bilgiye göre 
DAÜ; ODTÜ, Koç Üniversitesi ve Yıldız 

Teknik Üniversitesi gibi Türkiye’nin önde 
gelen üniversitelerini geride bırakarak    
sosyal medya kullanımında ilk 10’a girdi. 
DAÜ Sosyal Medya Birimi Kordinatörü 
ve Yabancı Diller Okulu öğretim görev-
lisi olan Raziye Nevzat; DAÜ Sosyal Medya 
Birimi’nin 2011’den beri aktif  olduğunu 
belirtti. Nevzat; Sosyal Medya Birimi’nin 
geçen yıl içerisinde takipçi sayısının 
17,000’e ulaştığını ve bu kişilerin   DAÜ   
Sosyal   Medya Birimi ile 7 gün 24 saat 
iletişim içinde olabileceğini, birim olarak 
sürekli aktif  olduklarını da sözlerine ekledi.

Sosyal Medya Birimi ekibi

TOLES Kursları Mart ayında yeniden başlıyor
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 20 yıldır Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni ulusal 
ve uluslararası platformlarda en iyi şekilde temsil 
etmek vizyonu ile çalışmalarını sürdüren ve 113 
ülkede faaliyet gösteren AIESEC’in Kıbrıs’taki 
tek temsilcisi olan AIESEC Doğu Akdeniz, 10. 
East-Med Kongresi’ni Girne/Lapta’daki gençlik 
kampında düzenledi. Kongreye AIESEC Doğu Ak-
deniz üyesi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
öğrencileri ile birlikte Ortadoğu Teknik Üniversi-
tesi Kuzey Kıbrıs Kampüsü İşletme Topluluğu’ndan 
öğrenciler de katıldı. 
Kongre süresince öğrenciler alanlarında uzman 
isimlerden aldıkları teorik ve pratik eğitimlerle 
kişisel ve kariyer gelişimleri adına çalışmalar 
gerçekleştirdiler. Kongreye konuşmacı olarak da-
vet edilen Uluslararası İlişkiler Uzmanı Armağan 
Candan, AIESEC’in  gençlerin gelişimi adına çok 
yararlı bir organizasyon olduğunu ve AIESEC 
Doğu Akdeniz’in gerçekleştirdiği çalışmalara daha 
çok kişinin katılması gerektiğine inandığını söy-
ledi. AIESEC’in öğrencileri hayata hazırladığını 

ve AIESEC üyesi olan gençlerin bir adım önde 
olduğunu da sözlerine ekledi. AIESEC Doğu 
Akdeniz’in düzenlediği 10. East-Med Kongre-
si hakkında ise organizasyonun çok başarılı bir 
çalışma ile gerçekleştiğini dile getirdi. Bilgi biriki-
mini gençlere aktarmak adına kongereye katılım 
gösteren bir diğer konuşmacı olan Tarih Bilimcisi 
Hatice Şahin ise AIESEC Doğu Akdeniz’in Kuzey 
Kıbrıs’ın geleceği adına çok güzel bir organizas-
yon düzenlediğine vurgu yaparak AIESEC Doğu 
Akdeniz’in bilgili, kültürlü ve Kıbrıs sorununa 
duyarlı öğrencilerden kurulu olmasının önemine 
dikkat çekti. Düzenlenen kongre ile alakalı olarak 
ise organizasyonun son derece başarılı olduğunu, 
AIESEC Doğu Akdeniz’in düzenlediği bu etkinliğin 
katılımcılar için çok faydalı olduğuna inandığı söy-
ledi.
ODTÜ KKK İşletme Topluluğu adına konuşan 
Halkla ilişkiler ve Tanıtım Sorumlusu  Ali Gökhan 
Karabilgin ise Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
temsil etmek vizyonu ile çalışan AIESEC Doğu 

Akdeniz’in orga- 
nize ettiği 10. East-Med Kongresi’ne katılmaktan 
mutluluk duyduklarını söy-ledi. Kongrenin 
KKTC’nin farklı uçlarında konumlanan iki güzide 
üniversitesin-de öğrenim gören öğrencilerin 
kaynaşması ve bilgi paylaşımında bulunması için 
güzel bir zemin hazırladığını kaydetti. Organi-
zasyon süresince gerçekleştirilen çalışmaların 
kendilerinin kişisel ve kariyer gelişimlerine yaptığı 
katkıya dikkat çeken Karabilgin, kongre sonrasında 
AIESEC Doğu Akdeniz ile dostluk zemininden 
hareketle yapılacak yeni projelerle birlikte imza 
atmak istediklerini de ekledi. Yapılacak ortak 
çalışmalarla KKTC’de öğrenim gören insanların 
ve KKTC gençliğinin kendilerini geliştirerek 
dünyaya açılabilmelerine katkı yapabileceklerine 
inandıklarını söyledi. 
Kongre hakkında düşüncelerini dile getiren 
AIESEC Doğu Akdeniz 2012-2013 Dönem 
Başkanı Efe Türkoğlu ise, kongreye katılan bütün 
katılımcılara ve kongrenin gerçekleşmesine destek 

veren bütün özel kuruluşlara teşekkür etti. 
Kongreye ilk defa ODTÜ KKK İşletme 
Toğluluğu’ndan da katılım sağlanmasının 
önemine dikkat çeken Türkoğlu, bu yolla 
kongrenin ilk önce ulusal hale gelmesinin 
önemine vurgu yaparak bir sonraki adımın 
kongrenin uluslararası statü kazanması 
olacağını söy-ledi. Yaptıkları çalışmalarda 
kendilerinden desteklerini esirgemeyen 
Doğu Akdeniz Üniversitesi Yönetimi’ne 
teşekkür eden Türkoğlu; AIESEC Doğu 
Akdeniz olarak yeni projeler üzerinde 
çalıştıklarını da söz-lerine ekledi.

AIESEC ile Geleceğin Liderleri Yetişiyor

Doğu Akdeniz Üniversi-
tesi, Mühendislik Fakültesi, 
Endüstri Mühendisliği Bölümü 
Öğrenci Kulübü (IE-Club) 
ESTIEM’in (European Stu-
dents of  Industrial Engineer-
ing and Management - Avru-
pa Endüstri Mühendisliği ve 
İşletme Öğrencileri Birliği) en 
önemli organizasyonlarından 
biri olan “TIMES Vak’a Analiz 
Yarışması”nı başarıyla orga-
nize etti. Dünyanın en büyük 
öğrenci kulüpleri topluluğu 
olan ESTIEM’e Avrupa’nın 24 
ülkesinden toplam 66 Endüstri 
Mühendisliği Öğrenci Ku-
lubü üye. DAÜ Endüstri 
Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
IE-Club ayni zamanda Güney 

Kıbrıs dahil ESTIEM’e üye 
adadaki tek öğrenci kulübü.
DAÜ Endüstri Mühendisliği 
Öğrenci Kulübü’nün düzenlediği 
TIMES vak’a analiz yarışmasının 
jürisinde dünyaca ünlü danış-
manlık firmalarından Deloitte’in 
Kıbrıs temsilcisi Berna Ber-
beroğlu, yine Deloitte’te ça-
lışan Brooke Lyon ve Endüstri 
Mühendisliği Bölümü öğretim 
üyelerinden Yrd. Doç. Dr. 
Orhan Korhan ve Bakiye Yalınç 
görev aldı. Yarışmacı takımların 
birbirinden güzel sunumları 
jüriyi zorlasa da sonunda Hood 
Norouzi, Fouad Michael ve Sajed 
Daqa’dan oluşan gurup, Ankara 
ODTÜ’de yapılacak olan yarı final-
lerde DAÜ’yü temsil etmek üzere 

birinci olarak seçildi. DAÜ Endüstri 
Mühendisliği Öğrenci Kulübü 
üyelerinin organizasyon sırasında 

yarışmacılara ve jüri üyelerine 
gösterdiği ilgi ve özen öğrenciler ve 
jüri tarafından da takdir aldı. 

Endüstri Mühendisliği Öğrenci Kulübü’nden Başarılı Organizasyon

AIESEC Doğu Akdeniz ekibi toplu halde

Kulüp öğrencileri organizasyon sonrası birarada
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu öğrencileri ve 
öğretim görevlileri öğrencilerin yaratıcılıklarının 
sergilendiği “Creativity Every Day” (Hergün 
Yaratıcılık) adını verdikleri bir gün organize et-
tiler. Bu anlamlı günde DAÜ Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu öğrencileri yıl içeri-
sinde yaptıkları projelerini sundular ayrıca 

öğrencilerin geçmişte yaptıkları gezilerde çek-
tikleri en güzel fotoğraf  kareleri açılan sergide 
gösterildi. Serginin açılışını DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman Yılmaz gerçekleştirdi. Ayrıca düzen-
lenen kermeste öğrencilerin ve öğretmenlerin 
kendilerinin yaptıkları tatlı ve tuzlu yiyecek 
çeşitleri, el işleri gibi ürünler Huzurevine ve 

Hayvan barınaklarına bağışlanmak üzere satışa 
sunuldu.  

Öğrenciler gün içerisinde ayrıca çeşitli eğlenceli 
aktivitelere katıldılar, müzikal performasları din-
lediler ve farklı kültürlerden gelen öğrencilerin 
standlarında kültürel tanıtımlar yaparak keyifli 
bir gün yaşadılar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakül-
tesi bünyesinde bulunan İlköğretim Bölümü, bu yıl 
öğrencilerine staj imkanı sağlayan Gazimağusa’da 
bulunan İlkokul, Ortaokul ve Lise okul müdür ve 
müdür yardımcılarına birer teşekkür sertifikası 
vermek ve bilgi paylaşımı amacı ile bir toplantı 
düzenledi.
    
DAÜ İlköğretim Bölümü, güz dönemi içerisinde 
bir dönem boyu öğretmen 
adayı öğrencilerin gittiği 
okulların yöneticilerine katkı 
ve yardımlarından dolayı ken-
dilerine özel bir gün düzen-
ledi. DAÜ İlköğretim Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Elif  Üstün, 
Gazimağusa’da yaklaşık olarak 
25 okul ile birlikte çalıştıklarını, 
nasıl daha iyi öğretmen 
yetiştirebiliriz, nasıl daha ve-
rimli olabiliriz gibi konular üze-
rine konuşmak ve bu konuda 
okulların görüşlerini almak için 
bu toplantıyı düzenledikleri-
ni belirtti ve öğretmen adayı 
öğrencilerin gittikleri okullarda 
kazandıkları bilgi ve tecrübeler 

sayesinde  öğretmenlik hayatına başladıklarını, 
özellikle ilk yıllarında pek zorluk çekmeden adapte 
olduklarını, bunu sağlayan Gazimağusa’da bulunan 
hemen hemen tüm okul yöneticilerine Dekanlık 
ve Bölüm adına teşekkürlerini sunduğunu 
konuşmasında ifade etti.

Ayrıca bu toplantıda dönem içinde öğrencilerin ve 
okul yöneticilerinin karşılaştıkları sıkıntılar ve ge-

lecek dönem için nasıl daha verimli ve başarılı staj 
dönemi geçirilebilir konuları üzerine okul yöneti-
cileri ile istişare yapıldı. Bu toplantıda öğretmenlik 
mesleğinin kutsal olduğu ve dolasıyla öğrencileri 
en iyi bilgi ve tecrübeyle donatmanın DAÜ 
İlköğretim Bölümü’nün birinci görevi olduğu 
vurgulandı.

Toplantıda DAÜ Eği-tim 
Fakültesi Dekan Yar-
dımcısı Prof. Dr. Işık 
Gürşimşek, İlköğretim 
Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Elif  Üstün ve Bölüm 
Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. 
Dr. Süheyla Erbilen, Yrd. 
Doç. Dr. Süha Kocakuşak, 
Öğretim Görevlileri Bü-
lent Kızılduman ve Bircan 
Ergün ve birçok akade-
misyen hazır bulunurken, 
toplantıya katılan tüm okul 
yönetcilerine  ve hocalarına 
ayrı ayrı teşekkür edilerek 
birer Teşekkür Sertifikası 
takdim edildi. 

DAÜ, Gazimağusa Bölgesi Okullarına Teşekkürlerini Sundu

Hazırlık Okulu’nda Hergün Yaratıcılık
Okul yöneticileri ve Eğitim Fakültesi yetkilileri sertifika töreni sonrası birarada

Etkinlik kapsamında müzik grubu da sahne aldı Gün boyunca çeşitli standlarda satışlar yapıldı


